
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

           от 15.06.2017                                                         №84 
поселок Сенной 

 

 

Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного 

опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав 

третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и 

среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 

Федерального закона «О развитии малого и среднего 

предпринимательства»  

 

  

   В соответствии с Федеральным законом  от 24 июля 2007 № 209-ФЗ «О 

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» в 

целях развития субъектов малого и среднего предпринимательства на 

территории поселения, обеспечения благоприятных условий для развития 

субъектов малого и среднего предпринимательства п о с т а н о в л я ю: 

      1. Утвердить Порядок формирования, ведения и обязательного 

опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав 

третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и 

среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 

Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства» 

(приложение).  

          2. Начальнику общего отдела администрации  Сенного сельского 

поселения Темрюкского района  Н.Н. Усовой  опубликовать  настоящее 

постановление  на официальном сайте муниципального образования 

Темрюкский  район в информационно-телекоммуникационной сети общего 

пользования «Интернет». 

          3. Контроль за исполнением настоящего  постановления  возложить 

заместителя    главы    Сенного   сельского   поселения   Темрюкского   района  

М.Е. Шлычкова. 

         4. Настоящее постановление  вступает в силу на следующий день после го 

опубликования. 

 

 

 

Глава Сенного сельского поселения 

Темрюкского района                                                                               С.И. Лулудов 

 



2 

 

 

 

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ 

 

проекта распоряжения администрации Сенного сельского поселения 

Темрюкского района 

от _______________  №______ 

«Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного 

опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав 

третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и 

среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 

Федерального закона «О развитии малого и среднего 

предпринимательства»» 

 

 

Проект подготовлен и внесен: 

Начальником общего отдела  администрации  

Сенного сельского поселения 

Темрюкского района                                                                                   Н.Н. Усова  

 

 

Проект согласован: 

Начальник  отдела земельных  и имущественных  

отношений администрации  Сенного сельского поселения 

Темрюкского района                                                                            С.Г. Дружинин  

 

 

Заместитель главы Сенного сельского поселения 

Темрюкского района                                                                            М.Е. Шлычков 

 

 

        


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

